
    Wycieczka szkolna / przedszkolna….  
       „Poznajemy konie” - Brzezinka.......  
 
Miejsce:  

Ośrodek Pony-Sport, Stajnia Kluczbork - Brzezinka, Brzezinka 14 
 

Czas trwania: około 3 godziny; 
Koszt: 800 zł / grupa do 20 osób. W przypadku grup powyżej 20 osób, koszt 40 zł za każdą 
kolejną. Opiekunowie gratis.  
 
Za dodatkową opłatą dostępne jest ognisko: kiełbaska, kajzerka, herbatka: + 18 zł / os. 

Przy zgłoszeniu należy podać czy korzystacie Państwo z naszego cateringu.  
 

Program wycieczki:​  
(może ulec zmianie w zależności zainteresowań dzieci poszczególnymi częściami)​  

●​ Pogadanka w stajni na temat koni. Dzieci poznają zwyczaje i sposób życia koni, 
maści, rasy, sposób użytkowania, zapoznają się ze sprzętem jeździeckim. 
Pogadanka dostosowana jest do wieku uczestników 

●​ Wspólne przygotowanie koni i kucy do jazdy; 
●​ Przejażdżka na kucyku lub koniu. W trakcie wycieczki każde dziecko ma możliwość 

skorzystania z przejażdżki na kucyku. Nasze konie są spokojne i bezpieczne, 
przygotowane do pracy z dziećmi; 

●​ Zabawy z psem; 
●​ Gry i zabawy na świeżym powietrzu (np. tor przeszkód, hobby horse, gry terenowe); 
●​ Zajęcia plastyczne (w zależności od preferencji); 

Tworzymy wraz z dziećmi wyjątkowe i niepowtarzalne prace plastyczne. Podczas zajęć dzieci 
uzupełniają wiedzę na temat życia koni, ich przyzwyczajeń, zachowań, naszej współpracy z 
nimi. Wykonane prace mogą być ciekawą ozdobą sali szkolnej i przypominać o mile 
spędzonym czasie. 

●​ Samodzielne nawiązanie kontaktu z końmi i kucami; 
Dzieci mają okazję wykorzystać zdobytą wiedzę. Każde dziecko może samodzielnie lub z 
pomocą instruktora spróbować: przygotować konia do jazdy, wyczyścić, pogłaskać, nakarmić i 
nawiązać z nim kontakt. 
 

! Program wycieczki może być dostosowany do indywidualnych preferencji (np. warsztaty 
przyrodnicze, własnoręczne wykonanie hobby-horse, las w słoiku) 

 
Nasze cele to: 

●​ Doskonalenie umiejętności pracy w grupie; 
●​ Propagowanie szacunku do zwierząt i przyrody, zapoznanie dzieci z końmi; 
●​ Wykorzystanie terapeutycznych wartości kontaktu z naturą; 
●​ Pobudzenie dziecięcej wyobraźni i kreatywności; 
●​ Bardzo dużo zabawy i ruchu na świeżym powietrzu.  

 
Bezpieczeństwo i dobra zabawa są naszym najważniejszym celem, dlatego też koniki które 
pracują z dziećmi są specjalnie przygotowane do pracy z dziećmi, cierpliwe i łagodne, nie 
boją się hałasu ani kolorowych przedmiotów. Dbamy również o estetykę i czystość - kucyki 
są zawsze eleganckie, czyste i zadbane. 

 
Kontakt: Beata Ślązak, +48 531 440 880 lub pony.sport.wakacje@gmail.com.    


